
UCHWAŁA NR 122/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO  

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie przekazania zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnego 

składnika rzeczowego majątku ruchomego zawartego w załączniku Nr 1 dla Nowodworskiego 

Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Miodowej 2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu – Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu – Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu/-/ Aleksandra Szczurowska 
  



Załącznik nr 1 do Uchwały 122/2024 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. 

Wykaz zbędnych składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania 

Nowodworskiemu Centrum Medycznemu w Nowym Dworze Mazowieckim: 

L.p. 
Nazwa/ model/ 

producent 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 

Przyczyna 

uznania 

składnika za 

zbędny lub 

określenia 

stopnia jego 

zużycia1 

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia

/uwagi 

1.  

Ambulans 

Peugeot BOXER 

SPow-1734/w/ 1 Zbędny 342 169,30 zł 342 169,30 zł  2013 

1. Przewodniczący Zarządu – Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu – Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


